



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการก่อสร้างถนนสายรัชมังคลาภิเษก บ้านหาดปากเมง หมู่ที่ ๔ ตำบลไม้ฝาด องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด มีความประสงค์จะประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ โครงการก่อสร้างถนนสายรัชมังคลาภิเษก บ้านหาดปากเมง หมู่ที่ ๔ ตำบลไม้ฝาด องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง โดยมีรายละเอียดดังนี้

ราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งเป็นงานก่อสร้างทาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้างที่เป็นงานก่อสร้างทาง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนสายรัชมังคลาภิเษก บ้านหาดปากเมง หมู่ที่ ๔ ตำบลไม้ฝาด
องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ได้รับเงินจัดสรรงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๙
งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น โครงการก่อสร้างถนนสายรัชมังคลาภิเษก
บ้านหาดปากเมง หมู่ที่ ๔ ตำบลไม้ฝาด องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง
วงเงินงบประมาณ ๕,๓๗๗,๒๐๐.- บาท (ห้าล้านสามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนสายรัชมังคลาภิเษก บ้านหาดปากเมง หมู่ที่ ๔ ตำบลไม้
ฝาด องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๕,๓๗๗,๒๐๐.- บาท (ห้าล้านสามแสนเจ็ด
หมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๔
 - ๕.๒ ปร.๕
๖. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๗๘๓ /๒๕๕๘ ลงวันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๕๘
ประกอบด้วย
 ๑. นายธีระ อินทร์ชู ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไม้ฝาด ประธานกรรมการ
 ๒. นายอาทร สองรักษ์ ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ทต.นาเมืองเพชร กรรมการ
 ๓. นายมานิช กิ่งเลื่อน ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไม้ฝาด กรรมการ

/ผู้สนใจ...

ผู้สนใจติดต่อขอทราบข้อมูลรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ งานพัสดุ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th , www.maifad.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๗๕๒๗-๔๐๔๐ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๘



ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาค
 โครงการก่อสร้าง : ถนนลาดยางผิวเรียบแบบคฟซีต
 สายทาง : ริมวัดศาลาใหญ่
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 ตำบลไม้ฝาค อำเภอสิเกา จังหวัดศรี
 ระเทศ 0.725 กม.

สรุปประมาณราคาคงแบบพร้อม : ป. 4 จำนวน : 2 แบบ

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ไม้ฝาคที่ 783/2558 ลงวันที่ 30 ตุลาคม 2558
 ประมาณราคามีเมื่อวันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานสิ้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทถนน	3,961,461.78	1.3574	5,377,288.22	Factor F สุ่มทุก 1 - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - เงินส่งมอบจ่าย 0%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			5,377,288.22	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			5,377,200.00	
	ตัวอักษร (ถ้ามีส่วนและแนบเจดหมื่นเงินเจดพันสองร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ไม้ฝาคที่ 783/2558 ลงวันที่ 30 ตุลาคม 2558


ได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคาที่กำหนดนี้เป็นราคาที่ถูกต้อง และเป็นธรรมเหมาะสมกับการก่อสร้างในพื้นที่ตำบลไม้ฝาค และเห็นสมควรนำราคากลางดังกล่าวข้างต้นกำหนดเป็นราคากลางของโครงการในการจัดจ้าง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
 (นายสิระ อินทร์สูง) ผอ.กองช่าง อบต. ไม้ฝาค

ลงชื่อ 
 (นางสุวรรณณี สุธอง) ปลัด อบต. ไม้ฝาค

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายอาพร สองวงษ์) ผอ.กองช่าง ทด.นาเมืองเพชร

ลงชื่อ  เห็นชอบ
 (นายสมนึก ปิ๋ยยานพ) นายก อบต. ไม้ฝาค

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายนาโชค ศรีศรียาน) ผอ.กองช่าง อบต. นาโคกหมิง

บัญชีแสดงรายการงานก่อสร้าง

สายทาง ริมฝั่งขวาโยธา

สถานีก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลไม้ฝาด อำเภอสิกา จังหวัดศรีสะเกษ

ระยะทาง 0.725 กม.

ผิวทาง ถนนลาดยางผิวเรียบแบบเคพซีล

กว้าง

6.00 เมตร

ไหล่ทาง

ข้างละ 1.00

เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง					
1	งานก่อสร้างระบบเบ็ด	*				
1.1	งานถาดบ้านและชุดท่อ	ตร.ม.	5,800.00	3.58	20,764.00	
2	งานดิน					
2.1	งานปรับระดับดินและถมดินตามคันทางเดิม	ตร.ม.	2,900.00	10.76	31,204.00	
2.1	งานตัดชั้นรูปคันทาง					
2.1.1	งานดินอัด	ลบ.ม.	1,030.00	31.10	32,033.00	
2.2	งานถมดินทาง					
2.2.1	งานดินถม					
2.2.1(1)	งานดินถม วัสดุจากดินอัด	ลบ.ม.	51.00	45.48	2,319.48	
2.2.1(2)	งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	ลบ.ม.	5,245.00	239.74	1,257,436.30	
2.3.3	งานวัสดุหินเม็ด	ลบ.ค.	1,450.00	273.28	396,256.00	
3	งานพื้นทางและรองพื้นทาง					
3.1	งานรองพื้นทาง					
3.1.1	งานรองพื้นทาง	ลบ.ค.	1,334.00	273.28	364,555.52	
3.2	งานพื้นทาง					
3.2.1	งานพื้นทาง	ลบ.ค.	1,218.00	579.86	706,269.48	
4	งานผิวทางและไหล่ทาง					
4.1	PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทางและไหล่ทาง					
4.1.1	PRIME COAT	ตร.ม.	5,800.00	30.51	176,958.00	
4.2	งานผิวทางและไหล่ทาง Cape Seal	ตร.ม.	5,800.00	109.71	636,318.00	
5	งานเปิดคูน้ำ					
5.1	งานระบบระบายน้ำ					
5.1.1	งานท่อระบายน้ำ คล. ชนิดกลม					
5.1.1(3)	ท่อชนิดกลม คล. ขนาด Ø 0.80 เมตร	เมตร	23.00	3,056.00	70,288.00	
5.1.1(1)	ท่อชนิดกลม คล. ขนาด Ø 1.00 เมตร	เมตร	28.00	3,830.00	107,240.00	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	หมายเหตุ
5.2	งานต่อเหล็กถาวรสังกะสี	-				
5.2.1	งานต่อเหล็กถาวรสังกะสีขนาด ๔ นิ้ว	เมตร	10.00	438.00	4,380.00	
5.2	งานเครื่องหมายจราจร					
5.2.1	งานป้ายจราจร	-				
	- แบบ บ.1 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.00	4,330.00	4,330.00	
	- แบบ บ.3 - บ.36 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.00	2,940.00	2,940.00	
	- แบบ ส.1 - ส.27 (เสาคอนกรีต)	ชุด	8.00	3,170.00	25,360.00	
	- แบบ น.1 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.00	13,100.00	13,100.00	
	- ป้าย บอกจุดหมาย ปลายทาง (2-น-2) (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.00	15,300.00	15,300.00	
5.2.3	หลักนำโค้ง และหลักเตือนหลักข้อ	หลัก	28.00	740.00	20,720.00	
5.2.4	หลักกิโลเมตร	หลัก	1.00	2,290.00	2,290.00	
5.3	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง	-				
5.3.1	สีเหลือง กว้าง 15 เซนติเมตร	ตร.ม.	38.00	280.00	10,640.00	
5.3.2	สีขาว กว้าง 15 เซนติเมตร	ตร.ม.	217.00	280.00	60,760.00	
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				=	3,961,461.78	

